[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 755/2018

Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Assunto: Esparramar cascalho em estacionamento da EMEB Gov. André Franco Montoro e Pref. Vicente José Marchiori, Bom Retiro II.
Justificativa: A rua lateral das Emebs serve de apoio às escolas, visto que a Rua Luiz Bissoto tem tráfego intenso e pouca opção de estacionamento. O Local se apresenta cheio de buracos devido ao período de chuva e necessita de manutenção de cascalho para atenuar o barro e os desníveis.
Indicação: Que a Secretaria competente execute os devidos procedimentos de manutenção no local.
Requer que a presente Indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 12 de março 2018

     ALÉCIO MAESTRO CAU
		  Vereador PDT

INDICAÇÃO N.º

755

/

2018

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos

termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a

seguinte Indicação:

Assunto

:

Esparramar cascalho em estacionamento da EMEB Gov. André

Franco Montoro e Pref. Vicente José Marchiori, Bom Retiro II.

Justificativa:

A rua lateral das Emebs serve de apoio às escolas, visto que a Rua

Luiz Bissoto tem tráfego intenso e pouca opção de estac

ionamento. O Local se

apresenta cheio de buracos devido ao período de chuva e necessita de

manutenção de cascalho para atenuar o barro e

os

desníveis.

Indicação:

Que a Secretaria competente execute os devidos procedimentos de

manutenção no local.

Requer que a presente Indicação

não

seja arquivada sem o prévio

conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências

tomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos,

12

de março

201

8

ALÉCIO MAESTRO CAU

V

e

reador PDT

        INDICAÇÃO N.º  755 / 2018     Senhor Presidente:               O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos  termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a  seguinte Indicação:     Assunto :  Esparramar cascalho em estacionamento da EMEB Gov. André  Franco Montoro e Pref. Vicente José Marchiori, Bom Retiro II.   Justificativa:   A rua lateral das Emebs serve de apoio às escolas, visto que a Rua  Luiz Bissoto tem tráfego intenso e pouca opção de estac ionamento. O Local se  apresenta cheio de buracos devido ao período de chuva e necessita de  manutenção de cascalho para atenuar o barro e  os  desníveis.    Indicação:   Que a Secretaria competente execute os devidos procedimentos de  manutenção no local.    Requer que a presente Indicação  não   seja arquivada sem o prévio  conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências  tomadas nos autos do processo administrativo.             Valinhos,  12   de março   201 8           ALÉCIO MAESTRO CAU            V e reador PDT